EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PÃO NOBRE OLÍMPIA PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA. - ME
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 02/2024
CONTRATO Nº: 03/2024
OBJETO: FORNECIMENTO DE MINI PÃO FRANCÊS (FILÃO) E DE MINI DE PÃO DE LEITE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
VALOR GLOBAL: R$ 7.249,50 (SETE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES